
FECHAS DE EXÁMENES - CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

CICLO FORMATIVO: 2º CFGS  Gestión de Ventas y Espacios Comerciales - 2CFSG - 

FAMILIA: Comercio y Marketing

TUTOR/A: Vicente Botella

Nº Módulo Fecha Hora Aula

1 Escaparatismo y Diseño de Espacios Comerciales
Vicente Botella

07/06/2018 10:30 B05

2 Gestión de Productos y Promociones en el Punto de Venta
Encarna López

06/06/2018 8:55 B05

3 Inglés Técnico II-S
José Joaquin Mompó

* * B05

4 Logística de Almacenamiento
Vicente Botella

07/06/2018 8.55 B05

5 Logística de Aprovisionamiento
Amparo Domínguez

06/06/2018 9:50 B05

6 Organización de Equipos de Ventas
Encarna López

06/06/2018 8:00 B05

7 Técnicas de Venta y Negociación
Federico Gregori

07/06/2018 8:00 B05



FECHAS DE EXÁMENES - CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

CICLO FORMATIVO: 2º CFGS  Comercio Internacional - 2CFSN - 

FAMILIA: Comercio y Marketing

TUTOR/A: Enric Tarragó

Nº Módulo Fecha Hora Aula

1 Comercio Digital Internacional
Juan Armada

07/06/2018 18:00 B05

2 Financiación Internacional
Francisco Cascales

06/06/2018 15:55 B05

3 Inglés Técnico II-S
Celia Salmerón

07/06/2018 19:30 B05

4 Marketing Internacional
Federico Gregori

07/06/2018 15:55 B05

5 Medios de Pago Internacionales
Mª Amparo Quilis

06/06/2018 19:30 B05

6 Negociación Internacional
Mª Amparo Quilis

06/06/2018 18:10 B05

7 Sistema de Información de Mercados
Amparo Domínguez

07/06/2018 16:50 B05



FECHAS DE EXÁMENES - CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

CICLO FORMATIVO: 2º CFGM  Actividades Comerciales - 2CFMC - 

FAMILIA: Comercio y Marketing

TUTOR/A: Margarita Huerta

Nº Módulo Fecha Hora Aula

1 Comercio Electrónico
Consuelo Cabrera

26/06/2018 9 B06

2 Gestión de Un Pequeño Comercio
Margarita Huerta,Santiago Polo

26/06/2018 13 B06

3 Inglés Técnico II-M
Rosa Moral

26/06/2018 11 B06

4 Servicios de Atención Comercial
Maria Isabel Fernandez

25/06/2018 11 B06

5 Técnicas de Almacén
Maria Isabel Fernandez

25/06/2018 13 B06

6 Venta Técnica
Fernando Arnandis

25/06/2018 9 B06



FECHAS DE EXÁMENES - CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

CICLO FORMATIVO: 2º CFGM  Actividades Comerciales - 2CFMA - 

FAMILIA: Comercio y Marketing

TUTOR/A: Mª Isabel Verdoy

Nº Módulo Fecha Hora Aula

1 Comercio Electrónico
Consuelo Cabrera

25/06/2018
26/06/2018

8:55
15:00

B04

2 Gestión de Un Pequeño Comercio
Margarita Huerta,Santiago Polo

25/06/2018
26/06/2018

11:10
15:55

B04

3 Inglés Técnico II-M
Enrique Porcar

25/06/2018
26/06/2018

14:00
18:10

B04

4 Servicios de Atención Comercial
Maria Isabel Fernandez

25/06/2018
26/06/2018

9:50
16:50

B04

5 Técnicas de Almacén
Mª Isabel Verdoy

25/06/2018
26/06/2018

13:00
19:05

B04

6 Venta Técnica
Fernando Arnandis

25/06/2018
26/06/2018

16:50
11:00

B04


