

CICLO FORMATIVO: 2º CFGS Gestión de Ventas y Espacios Comerciales - 2CFSG -

FAMILIA: Comercio y Marketing

**TUTOR/A: Vicente Botella** 

Nº	Módulo	Fecha	Hora	Aula
1	Escaparatismo y Diseño de Espacios Comerciales Vicente Botella	07/06/2018	10:30	B05
2	Gestión de Productos y Promociones en el Punto de Venta Encarna López	06/06/2018	8:55	B05
3	Inglés Técnico II-S José Joaquin Mompó	*	*	B05
4	Logística de Almacenamiento Vicente Botella	07/06/2018	8.55	B05
5	Logística de Aprovisionamiento Amparo Domínguez	06/06/2018	9:50	B05
6	Organización de Equipos de Ventas Encarna López	06/06/2018	8:00	B05
7	Técnicas de Venta y Negociación Federico Gregori	07/06/2018	8:00	B05

CICLO FORMATIVO: 2º CFGS Comercio Internacional - 2CFSN -

**FAMILIA: Comercio y Marketing** 

**TUTOR/A: Enric Tarragó** 







CICLO FORMATIVO: 2° CFGM Actividades Comerciales - 2CFMC -

**FAMILIA: Comercio y Marketing** 

TUTOR/A: Margarita Huerta

Nº	Módulo	Fecha	Hora	Aula
1	Comercio Electrónico	26/06/2018	9	B06
	Consuelo Cabrera			
2	Gestión de Un Pequeño Comercio	26/06/2018	13	B06
	Margarita Huerta, Santiago Polo			
3	Inglés Técnico II-M	26/06/2018	11	B06
	Rosa Moral			
4	Servicios de Atención Comercial	25/06/2018	11	B06
	Maria Isabel Fernandez			
5	Técnicas de Almacén	25/06/2018	13	B06
	Maria Isabel Fernandez			
6	Venta Técnica	25/06/2018	9	B06
	Fernando Arnandis			

CIPFP AUSIÀS MARCH

CENTRE INTEGRAT PÚBLIC

DE FORMACIÓ PROFESSIONAL

CICLO FORMATIVO: 2º CFGM Actividades Comerciales - 2CFMA -

FAMILIA: Comercio y Marketing

TUTOR/A: Ma Isabel Verdoy

Nº	Módulo	Fecha	Hora	Aula
1	Comercio Electrónico	25/06/2018	8:55	B04
	Consuelo Cabrera	26/06/2018	15:00	
2	Gestión de Un Pequeño Comercio	25/06/2018	11:10	B04
	Margarita Huerta, Santiago Polo	26/06/2018	15:55	
3	Inglés Técnico II-M	25/06/2018	14:00	B04
	Enrique Porcar	26/06/2018	18:10	
4	Servicios de Atención Comercial	25/06/2018	9:50	B04
	Maria Isabel Fernandez	26/06/2018	16:50	
5	Técnicas de Almacén	25/06/2018	13:00	B04
	M <sup>a</sup> Isabel Verdoy	26/06/2018	19:05	
6	Venta Técnica	25/06/2018	16:50	B04
	Fernando Arnandis	26/06/2018	11:00	